

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS  
KRS 0000039372  
REGON 192547620  
NIP 583-27-54-002  
Kapitał zakładowy 372 183 500 zł

80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19  
tel./fax +48 (58) 721 55 78 w. 155  
tel. +48 (58) 721 55 78 w. 150  
e-mail ppmt@ppmt.pl  
www www.ppmt.pl

Gdańsk, dnia 22.05.2025 r.

Nr postępowania zakupowego: P9-25I002R-01/2025

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na pytania wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

### Pytanie nr 1:

1. Zgodnie z Warunkami udziału w postępowaniu określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 7 f):

„\*\*\*

f) wykonali w przeciągu minionych 5 lat:

- 1) co najmniej 1 (jedno) zadanie o wartości co najmniej 5.000.000,00 zł polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) infrastruktury kolejowej, w ramach którego budowane lub przebudowywane były budowle kolejowe lub drogowe typu nasyp;
- 2) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wzmocnieniu podłoża gruntowego pod nasyp kolejowy na długości nie mniejszej niż 300 metrów każdy;
- 3) co najmniej 1 (jedno) zadanie w zakresie wzmocnienia nasypu kolejowego bądź drogowego w technologii iniekcji rozpychającej;”

proszę o potwierdzenie, że dopuszczalne jest wykazania jednego zadania, które łącznie spełnia wszystkie trzy wymagania wskazane w lit f., pkt 1), 2) oraz 3) powyżej ?

### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany pkt 7.1. lit. f) SWZ w następujący sposób:

Było:

„f) wykonali w przeciągu minionych 5 lat:

- 1) co najmniej 1 (jedno) zadanie o wartości co najmniej 5.000.000,00 zł polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) infrastruktury kolejowej, w ramach którego budowane lub przebudowywane były budowle kolejowe lub drogowe typu nasyp;
- 2) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wzmocnieniu podłoża gruntowego pod nasyp kolejowy na długości nie mniejszej niż 300 metrów każdy;
- 3) co najmniej 1 (jedno) zadanie w zakresie wzmocnienia nasypu kolejowego bądź drogowego w technologii iniekcji rozpychającej;”

Jest:

„f) wykonali w przeciągu minionych 5 lat robotę budowlaną (jedno zadanie) spełniającą łącznie następujące warunki:

- 1) wartość zadania wyniosła co najmniej 5.000.000,00 zł netto,
- 2) zadanie polegało na budowie, przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) infrastruktury kolejowej, w ramach którego budowane lub przebudowywane były budowle kolejowe lub drogowe typu nasyp;
- 3) w ramach zadania wykonano wzmocnienie podłoża gruntowego pod nasyp kolejowy na długości nie mniejszej niż 300 metrów każdy;
- 4) w zakresie zadania wykonano wzmocnienie nasypu kolejowego bądź drogowego w technologii iniekcji rozpychającej;"

#### Pytanie nr 2

Mając na uwadze specyfikę i skomplikowany charakter robót objętych warunkiem określonym w pkt 7 f) , a także ograniczoną liczbę inwestycji tego typu realizowanych w ostatnich latach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie okresu referencyjnego z 5 lat do 10 lat

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie okresu referencyjnego.

#### Pytanie nr 3

Zgodnie z RCO, które należy dołączyć do oferty znajdują się pozycje: 2.1.1.3 oraz 2.1.1.3.1

|           |                                                                                                                         |     |   |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 2.1.1.3   | Roboty ziemne, wykonanie wzmocnienia gruntu pod platformy robocze, wykonanie platform roboczych od strony toru nr 1 i 2 | kpl | 1 |
| 2.1.1.3.1 | Wzmocnienie pod nasypy - platformy roboczej (gl. max.6m) - scementowanie gruntów                                        | kpl | 1 |

Czy w pozycji 2.1.1.3 należy wycenić platformy robocze oraz roboty ziemne? Proszę o wskazanie zakresu platform.

#### Odpowiedź

Platformy robocze nie są w zakresie postępowania, pozycja jest pozycją nadrzędną pozycji 2.1.1.3.1

#### Pytanie nr 4

Czy w pozycji 2.1.1.3.1 należy jedynie wycenić samo wzmocnienie – scementowanie gruntów czy jeszcze jakieś inne roboty? Jeśli tak, to jakie?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Zamówienie jest prowadzone w formule „projektuj i buduj”. Szczegółowy wymiar platformy zostanie ustalony przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym zgodnie z przyjętą przez Wykonawcę technologią oraz metodologią robót w sposób pozwalający na należyte wykonanie przedmiotu Zamówienia.